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Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

15 1 1000000

1 25101 28300

Sistema Integrado de Administración Financiera

  1    de   1   

15Niv. Entidad: OTROS ORGANISMOS DEL ESTADO

1Entidad: DEFENSORÍA DEL PUEBLO

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

Totales ---------------------------------------------------------------------------> :

1000000Unid. Jerarq.: DEFENSORIA DEL PUEBLO

           9

          27

           3
       1.351

           3

           5
          40
           1

          13
       1.334

           1
          11

           2

          41

           1

VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES

MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA

EQUIPOS DE GRABACION
MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA
EQUIPOS DE PRODUCCION AUDIOVISUAL

DE ELECTROCAUSTICA, SONAR Y RADAR
EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS
DE TRANSMISION Y RECEPCIÓN

OTROS MUEBLES Y ENSERES
MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA
EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD
MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR

APARATOS E INSTRUMENTOS FOTOGRAFÍCOS Y 
CINEMATOGRÁFICOS
OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN

         392.860.000

          82.348.174

              12.000
         328.964.235

             499.100

             718.100
           1.777.241
             222.000

           8.773.592
         261.024.104

              19.712
           2.061.650

           2.748.000

             561.700

           2.880.000

26103

26104

26105

26111

26112

26114

28101

EQUIPOS DE TRANSPORTE

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACIÓN

1Unid. Resp.: DEFENSORÍA DEL PUEBLO
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         392.860.000

          82.348.174

         329.475.335

           2.717.341

         271.879.058

           3.309.700

           2.880.000

       1.085.469.607       1.085.469.607
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